
SINCLAIR O-RING ROD GUIDES FOR 25 TO 280 CAL - SINCLAIR
INTERNATIONAL O-RING ROD GUIDE, 25-280 CALIBER, 0.695"
DIAMETER

> > Czyszczenie broni Wyciory i akcesoria Elementy prowadzące dla wyciorów

Nasze prowadnice do czyszczenia broni centralnego zapłonu są zaprojektowane
do wstawienia w miejsce Twojego zamka lub suwadła. Posiadają końcówkę z
silikonowym pierścieniem "O", który wchodzi do komory, uszczelniając lufę od
komory zamkowej. Pierścień "O" zapobiega wyciekaniu rozpuszczalników do
obszaru działania i zatykania zespołu spustowego. Obecnie posiadamy w
magazynie prowadnice z pierścieniem "O" dla ponad 1000 różnych kombinacji
akcji i nabojów. Każda prowadnica jest frezowana, aby pasować do konkretnych
akcji i rodzin nabojów od .17 do .338 kal. Niestety, niektóre kalibry broni nie
nadają się do prowadnicy w stylu "O"-ring, dla tych nabojów polecamy jedną z
naszych regulowanych prowadnic w stylu stożkowym. W celu lepszego
zaspokojenia potrzeb czyszczenia naszych klientów, zaktualizowaliśmy nasze
prowadnice z pierścieniem "O" firmy Sinclair, aby zawierały zintegrowane porty
na rozpuszczalniki. Ta aktualizacja jest teraz dołączana do każdej prowadnicy do
broni centralnego zapłonu oraz prawie wszystkich prowadnic w stylu AR. Jeśli
preferujesz prowadnicę bez zintegrowanego portu na rozpuszczalniki, prosimy o
kontakt z nami za pośrednictwem e-maila lub telefonu, a z przyjemnością
dostarczymy Ci prowadnicę według Twoich upodobań. Prowadnice te bez portów
na rozpuszczalniki będą traktowane jako pół-custom, więc prosimy o pozwolenie
na 2-4 tygodnie na dostawę prowadnic bez portów na rozpuszczalniki. Nie ma
dodatkowych opłat za prowadnice bez zintegrowanych portów na
rozpuszczalniki. UWAGA: Zmierz obwód wokół obszaru zamka mniej więcej w
środku za pomocą suwmiarki. Skontaktuj się z technikiem Sinclair Reloading w
celu uzyskania właściwej prowadnicy.

Cechy

Nazwa: SINCLAIR INTERNATIONAL O-RING ROD GUIDE, 25-280 CALIBER, 0.695" DIAMETER
Producent: SINCLAIR INTERNATIONAL
Nr produktu: 749002945
Nr prod.: 003-695-280
Bolt Diameter: .695
Do typu zamka: Bordon Rimrock,BRNO,Browning A-Bolt,Cooper 22,Cooper 54,Cooper Model 16,CPS,Dakota
Arms,Enfield US M1917,GA Precision Templar,Grunig Elmiger,H-S Precision,Hart Actions,Herter Model
V9,Husqvarna Model HVA & M8000,Mauser 3000,Stillar Viper
Nabój: 250 Savage,25-06 Remington,257 Ackley,257 Roberts,6.5 Creedmoor,25-06 Remington Imp 40,6.5
mm - 06 (A-Square),6.5-06,257 Roberts +P,6.5 mm BR (Benchrest),257 Roberts Imp 40
Waga dostawy: 0.091kg
Wysokość wysyłki: 23mm
Szerokość wysyłki: 25mm
Długość wysyłki: 300mm
UPC: 050806111127

Szczegóły pozycji

Made in USA

https://www.brownells.pl/Czyszczenie-broni
https://www.brownells.pl/Czyszczenie-broni/Wyciory-i-akcesoria
https://www.brownells.pl/Czyszczenie-broni/Wyciory-i-akcesoria/Elementy-prowadzace-dla-wyciorow
https://www.brownells.pl/Sinclair-O-Ring-Rod-Guide-257-thru-280-SINCLAIR-INTERNATIONAL-695-Bordon-Rimrock-BRNO-Browning-A-Bolt-Cooper-22-Cooper-54-Cooper-Model-16-CPS-Dakota-Arms-Enfield-US-M1917-GA-Precision-Templar-Grunig-Elmiger-H-S-Precision-Hart-Actions-Herter-Model-V9
https://www.brownells.pl/Manufacturers/Sinclair-International
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Instrukcja Bezpieczeństwa dla Prowadnic ORing
Sinclair

Wprowadzenie
Dziękujemy za zakup prowadnic ORing Sinclair. Niniejsza instrukcja bezpieczeństwa ma na celu zapewnienie
bezpiecznego użytkowania produktu oraz przestrzeganie przepisów dotyczących bezpieczeństwa w Unii
Europejskiej. Prosimy o uważne zapoznanie się z poniższymi informacjami.

Ogólne Wytyczne Bezpieczeństwa
Używaj prowadnic ORing wyłącznie zgodnie z przeznaczeniem.
Zawsze przechowuj produkt w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Regularnie sprawdzaj produkt pod kątem uszkodzeń lub zużycia.
Nie używaj prowadnic, jeśli zauważysz jakiekolwiek uszkodzenia.
Zgłaszaj wszelkie niebezpieczne produkty lub incydenty odpowiednim władzom.

Specyficzne Środki Ostrożności przy Użyciu
Przed użyciem prowadnicy upewnij się, że broń jest rozładowana.
Zawsze stosuj prowadnice zgodnie z instrukcją producenta.
Nie stosuj siły podczas wstawiania prowadnicy do zamka lub suwadła.
Używaj tylko rozpuszczalników zalecanych przez producenta.
Nie pozostawiaj prowadnicy w broni na dłuższy czas, aby uniknąć uszkodzeń.

Instrukcje Instalacji i Użytkowania

Przygotowanie:

Upewnij się, że broń jest całkowicie rozładowana.
Sprawdź, czy prowadnica jest odpowiednia do Twojego kalibru.

Instalacja:

Włóż prowadnicę ORing do zamka lub suwadła.
Upewnij się, że silikonowy pierścień "O" jest prawidłowo umiejscowiony w komorze.

Użytkowanie:

Użyj prowadnicy do czyszczenia broni, stosując odpowiednie rozpuszczalniki.
Po zakończeniu czyszczenia wyjmij prowadnicę i dokładnie oczyść broń.

Zakończenie:

Po użyciu przechowuj prowadnicę w suchym i bezpiecznym miejscu.
Regularnie kontroluj stan prowadnicy i wymieniaj ją w razie potrzeby.

Instrukcje Utylizacji
Prowadnice ORing Sinclair powinny być utylizowane zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi odpadów.
Nie wyrzucaj prowadnic do ogólnych śmieci. Sprawdź lokalne przepisy dotyczące recyklingu.

Informacje Kontaktowe w Sprawie Dalszego Wsparcia
W przypadku pytań dotyczących bezpieczeństwa lub użytkowania prowadnic ORing Sinclair, skontaktuj się z
odpowiednim przedstawicielem lub technikiem Sinclair Reloading.

Podsumowanie



Prowadnice ORing Sinclair są zaprojektowane z myślą o bezpieczeństwie i skuteczności. Przestrzeganie
powyższych wytycznych pomoże zapewnić bezpieczne i efektywne użytkowanie produktu. Dziękujemy za zaufanie
do naszych produktów.
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Brownells Polska

Brownells Polska - Największy światowy dostawca części broni, narzędzi rusznikarskich i
akcesorii strzeleckich

Armii Krajowej 77

05-071 Sulejówek
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